



Enriching Lives

KIRLOSKAR OIL ENGINES LIMITED

A Kirloskar Group Company

15 January 2015

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Ref: Stock Code KIRLOSENG

Dear Sir/Madam,

Subject: Copies of Postal Ballot and E - voting Notice published in the Newspapers

Pursuant to Clause 31 of the Listing Agreement, please find enclosed herewith 3 copies each of the Notice published in the Newspaper viz. Business Standard (English) and Loksatta (Marathi) on 14 January 2015, regarding notice of conducting Postal Ballot and E - voting for approval to the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Kirloskar Brothers Investments Limited (Transferor/Demerged Company), Pneumatic Holdings Limited (Resulting Company) and Kirloskar Oil Engines Limited (Transferee Company).

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For Kirloskar Oil Engines Limited

S.A. Raichurkar

Smita Raichurkar
Asst. Company Secretary

Encl.: As above.

KIRLOSKAR OIL ENGINES LTD.

A Kirloskar Group Company
Registered Office : Laxmanrao Kirloskar Road,
Khadki, Pune - 411003.
CIN : L29120PN2009PLC133351



Enriching Lives

Business Standard
dated

14 January 2015

NOTICE TO THE MEMBERS

The members of the Company hereby informed that the Company has on 13 January 2015 completed the dispatch of Postal Ballot notice pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 along with draft resolution, postal ballot form and self-addressed & Postage pre-paid business reply envelopes through registered post/ speed post to members of the Company as on 2 January 2015 ('cut-off date'). This postal ballot with e-voting facility is being conducted pursuant to SEBI circular bearing No. CIR/CFD/DIL/5/2013 dated February 4, 2013 and circular bearing No. CIR/CFD/DIL/8/2013 dated May 21, 2013, to seek approval of members of the Company for Amalgamation of Residual Undertaking of Kirloskar Brothers Investments Limited with Applicant Company.

The Board of Director of the Company has appointed Mr. Mahesh Athavale, a practicing Company Secretary, as the scrutinizer for conducting the postal ballot process and e-voting process in a fair and transparent manner.

The members of the Company are requested to communicate their assent or dissent by returning duly filled in and signed postal ballot form to the scrutinizer on or before 6.00 p.m. on 13 February 2015.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- The Business as set out in aforesaid notice is to be transacted by the members through postal ballot which includes voting by electronic means. The Company is providing facility for voting by electronic means through e-voting platform of National Depository Services Limited (NSDL). The necessary instruction for e-voting have been set out in the said notice;
- The Company has completed dispatch of the said postal ballot notice on 13 January 2015;
- The Voting including e - voting has commenced on 15 January 2015 at 9.00 a.m. and will end on 13 February 2015 at 6.00 p.m. During the voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date may cast their vote either through physical postal ballot or e-voting;
- Voting through physical ballot or e - voting will not allowed beyond 6.00 p.m. on 13 February 2015. Any postal ballot form received from the member thereafter will not be valid and treated as if reply from the member has not been received and e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter;
- Any member who has not received the postal ballot form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof;
- Postal Ballot notice is available on company's website www.koel.co.in and NSDL website www.nsdl.co.in
- In case of any grievance connected with voting by physical ballot, the members may contact Ms. Smita Raichurkar, Asst. Company Secretary at the registered office of the Company, and in case of any grievance connected with electronic voting, the members may contact Mr. Rajiv Ranjan, NSDL at designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or RajivR@nsdl.co.in or at telephone no. (022) 24994738. Further in case of any query or issue regarding e-voting, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in.

By the Order of the Board of Directors

For KIRLOSKAR OIL ENGINES LIMITED

Sd/

Place : Pune
Date : 14 January 2015

SMITA RAICHURKAR
Asst. Company Secretary

किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय : लक्ष्मणराव किर्लोस्कर रोड,
खडकी, पुणे ४११०१३
सीआयएन.: L29120PN2009PLC133351



Enriching Lives

Loksatta

dated

14 January 2015

सभासदांना सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीने कंपनीच्या सभासदांना जानेवारी २, २०१५ ('कट ऑफ डेट')ची कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११० तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४च्या नियम २२ अन्वये रजिस्टर / स्पीड पोस्टाद्वारे मतदान सूचना त्यासोबत ठराव मसुदा, पोस्टल मतदान नमुना आणि उत्तरासाठी स्वतःचा पत्ता असलेला आणि प्री-पेड पोस्टेजसहची कंपनीच्या सभासदांना पाठविण्याची प्रक्रिया जानेवारी १३, २०१५ रोजी पूर्ण केली. पोस्टल मतदान ई-वोटिंग सुविधेसहचे सेबी परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/ डीआयएल/५/२०१३ तारीख फेब्रुवारी ४, २०१३ आणि परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/ डीआयएल/८/२०१३ तारीख मे २१, २०१३ नुसार किर्लोस्कर ब्रदर्स इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेडचे रेसिडीयल अंडरटेकिंग (अवशिष्ट हमी) हे कंपनीमध्ये विलिनीकरण करण्याबाबत सभासदांच्या मान्यतेसाठी घेण्यात येणार आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. महेश आठवले, कार्यरत कंपनी सचिव यांची परिनिरीक्षक म्हणून पोस्टल मतदान प्रक्रिया आणि ई-वोटिंग प्रक्रिया पारदर्शकतेने पार पाडण्यासाठी नेमणूक केली आहे.

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे माहिती देण्यात येते की, त्यांना त्यांची सहमती किंवा असहमती यथोचित भरून आणि पोस्टल मतदान नमुन्यावर सही करून परिनिरीक्षक यांस फेब्रुवारी १३, २०१५ रोजी कामकाज वेळ बंदपूर्वी सादर करावेत.

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे माहिती देण्यात येते आणि विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खालीलबाबत दखल घ्यावी :

- (अ) सभासद सूचनेच निर्देशित विषयावर कामकाज पोस्टल मतदानाद्वारे इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे घेण्यात येईल. त्यादृष्टीने कंपनी इलेक्ट्रॉनिक साधने नॅशनल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेडद्वारे (एनएसडिएल)च्या ई-वोटिंग फलाटाद्वारे तरतुदीत करेल. उपरोक्त सूचनेत ई-वोटिंगसाठी आवश्यक सूचना देण्यात आलेली आहे;
- (ब) उपरोक्त पोस्टल मतदान सूचना कंपनीने १३ जानेवारी २०१५ रोजी पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण केली;
- (क) मतदान ई-वोटिंगसह जानेवारी १५, २०१५ रोजी स. ९.०० वा. प्रारंभित होईल आणि फेब्रुवारी १३, २०१५ रोजी सायं. ६.०० वा. समाप्त होईल. मतदान कालावधीत कंपनीच्या सभासद धारित भाग भौतिक स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपानुसार 'कट ऑफ डेट' रोजी भौतिक स्वरूपातून आणि भौतिक पोस्टल मतदान किंवा ई-वोटिंगद्वारे मतदान करू शकतील;
- (ड) भौतिक स्वरूपात मतदान किंवा ई-वोटिंग फेब्रुवारी १३, २०१५ रोजी सायं. ६.०० वा. नंतर करण्यास परवानगी नसेल. या तारखेनंतर प्राप्त मतदान नमुना वैध नसेल आणि ई-वोटिंग यानंतर एनएसडिएलकडून स्वीकारण्यात येणार नाही;
- (इ) जर एखाद्या सभासदांस पोस्टल मतदान नमुना मिळाला नसेल त्यांनी कंपनीकडे अर्ज करावा आणि दुय्यम स्वरूपात प्राप्त करावे;
- (फ) पोस्टल मतदान सूचना कंपनीची वेबसाईट www.koel.co.in आणि एनएसडिएल ची वेबसाईट www.nsdl.co.in वरही उपलब्ध आहे;
- (ग) जर भौतिक स्वरूपातील मतदानाकरिता काही शंका असल्यास सभासदांनी स्मिता रायचुरकर, सहाय्यक कंपनी सचिव यांस कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात संपर्क साधावा आणि जर इलेक्ट्रॉनिक मतदानाबाबत सभासदांच्या तक्रारी असल्यास त्यांनी श्री. राजीव राजन यांस एनएसडिएल मोफत दूरध्वनी क्रमांक (०२२) २४९९४७३८ किंवा ई-मेल पत्ता - evoting@nsdl.co.in किंवा RajivR@nsdl.co.in वर संपर्क साधावा. तसेच भागधारकांनी ई-वोटिंगबाबत एखादा प्रश्न किंवा इश्यू असल्यास फ्रॅक्चरली आस्कज् केशन्ड (एफएक्व्यू) आणि ई-वोटिंग मॅन्युअल जे वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर हेल्प सेक्शन अंतर्गत संदर्भ घ्यावा किंवा ई-मेल - evoting@nsdl.co.in ला लिहा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

किर्लोस्कर ऑईल इंजिन्स लिमिटेड करिता

सही/-

स्थळ : पुणे

दिनांक: १४ जानेवारी २०१५

स्मिता रायचुरकर

सहाय्यक कंपनी सचिव

- दूरध्वनी : +९१ २० २५८१०३४९ • दूरभाष : +९१ २० २५८१३२०८
- ईमेल : investors@kirloskar.com • संकेत स्थळ : www.koel.co.in